
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 4 Tiago Ferreira dmt racing team Elite Masculino 04:24:23 02:31

2 78 José Dias dmt racing team Elite Masculino 04:28:55 +04:32 02:34

3 3 Bruno Sancho korpo activo / penacova Elite Masculino 04:29:09 +04:46 02:34

4 13 Roberto Ferreira guilhabreu btt Elite Masculino 04:33:01 +08:38 02:36

5 5 Gonçalo Carvalho radio popular / boavista Elite Masculino 04:34:31 +10:08 02:37

6 92 David Rodrigues radio popular / boavista Elite Masculino 04:36:15 +11:52 02:38

7 2 Andrew Henriques btt loulé / elevis Elite Masculino 04:37:32 +13:09 02:39

8 12 David Vaz individual Elite Masculino 04:43:33 +19:10 02:42

9 351 Nuno Inácio individual Master 40 Masculino 04:46:16 +21:53 02:44

10 61 Carlos Gomes btt seia Elite Masculino 04:46:59 +22:36 02:44

11 288 José Lourenço spac btt Master 35 Masculino 04:47:58 +23:35 02:45

12 88 Tiago Sousa jv perfis - gondomar cultural Elite Masculino 04:48:46 +24:23 02:45

13 232 Bruno Anselmo saertex portugal / edaetech Master 30 Masculino 04:51:38 +27:15 02:47

14 1 Davide Machado btt seia Elite Masculino 04:51:42 +27:19 02:47

15 301 Ismael Graça ciclismo 20kms almeirim/restaurante o 
forno Master 35 Masculino 04:52:33 +28:10 02:47

16 23 André Resende padeirinhas sobre rodas/simoldes Elite Masculino 04:52:50 +28:27 02:47

17 26 Rafael Rucha vasconha btt vouzela Elite Masculino 04:53:57 +29:34 02:48

18 17 Luís Ferreira btt seia Elite Masculino 04:55:39 +31:16 02:49

19 235 Tiago Castro spac btt Master 30 Masculino 04:56:59 +32:36 02:50

20 237 Filipe Ramos póvoa de varzim/cdc navais Master 30 Masculino 04:57:12 +32:49 02:50

21 80 Mário Costa axpo / firstbike team / vila do conde Elite Masculino 04:57:21 +32:58 02:50

22 292 João Santos viveiros vitor lourenço/ sintra c. ciclismo Master 35 Masculino 04:58:12 +33:49 02:50

23 352 Tiago Lopes vasconha btt vouzela Master 40 Masculino 05:00:04 +35:41 02:51

24 284 Rui Casquinha btt seia Master 35 Masculino 05:00:17 +35:54 02:52

25 397 António Pinto spac btt Master 40 Masculino 05:03:25 +39:02 02:53

26 6 Pedro Mota bttfreamunde/ecoforhouse/mycarbox/celis
por Elite Masculino 05:04:34 +40:11 02:54

27 385 Carlos Santos adect / cmsantos.pt Master 40 Masculino 05:05:28 +41:05 02:55

28 201 Pedro Pinheiro róódinhas / santos silva Master 30 Masculino 05:06:10 +41:47 02:55

29 59 Bruno Nunes strix bike team Elite Masculino 05:06:12 +41:49 02:55

30 238 Luís Sousa clube btt abas da geada santa catarina Master 30 Masculino 05:06:44 +42:21 02:55

31 14 Luís Cunha vasconha btt vouzela Elite Masculino 05:06:57 +42:34 02:55

32 213 Rui Leão rolub / lusosofá Master 30 Masculino 05:07:17 +42:54 02:56

33 357 Filipe Salvado btt loulé / elevis Master 40 Masculino 05:07:40 +43:17 02:56

34 417 António Marques btt seia Master 45 Masculino 05:08:49 +44:26 02:56

35 24 André Pereira bttgardunha/fundão/create Elite Masculino 05:09:22 +44:59 02:57

36 48 Ivan Sá bombos s. sebastião/ monçãobike Elite Masculino 05:09:33 +45:10 02:57

37 89 José Ferreira w52  - f c porto Elite Masculino 05:10:18 +45:55 02:57

38 305 Rafael Sacramento adect / cmsantos.pt Master 35 Masculino 05:10:38 +46:15 02:58

39 18 Diogo Monteiro ccdrcolmealtorre|visitbelmonte|
starmodular Elite Masculino 05:11:27 +47:04 02:58

40 230 Miguel Amâncio individual Master 30 Masculino 05:12:34 +48:11 02:59

Time Temperature Humidity 

Start 12,6ºC 87%08:30

End 12,6ºC 87%15:54

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 7 generate 11-out-2020 16:28
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41 236 Vitor Melo spac btt Master 30 Masculino 05:12:54 +48:31 02:59

42 233 Marcio Lourenço saertex portugal / edaetech Master 30 Masculino 05:13:57 +49:34 02:59

43 356 Helio Videira btt seia Master 40 Masculino 05:14:14 +49:51 03:00

44 258 Carlos Ramos trepanelas / prifer Master 35 Masculino 05:14:58 +50:35 03:00

45 203 André Martins btt seia Master 30 Masculino 05:14:59 +50:36 03:00

46 16 Vitor Santos patocycles / eyres by shamir Elite Masculino 05:15:23 +51:00 03:00

47 444 Francisco Anjos ctm-vila pouca/cepsa casa lima chaves Master 45 Masculino 05:15:46 +51:23 03:00

48 83 José Simões tomatubikers / toyota - macedo & macedo Elite Masculino 05:15:49 +51:26 03:00

49 53 Nélson Candeias santa cruz / botelhos.pt Elite Masculino 05:16:01 +51:38 03:01

50 49 Rui Souto bombos s. sebastião/ monçãobike Elite Masculino 05:16:18 +51:55 03:01

51 398 Valério Ferreira individual Master 40 Masculino 05:16:30 +52:07 03:01

52 21 Rui Sousa róódinhas / santos silva Elite Masculino 05:16:46 +52:23 03:01

53 256 André Araújo spac btt Master 35 Masculino 05:16:48 +52:25 03:01

54 382 Carlos Alfaiate individual Master 40 Masculino 05:16:55 +52:32 03:01

55 223 Pedro Merendeiro individual Master 30 Masculino 05:16:58 +52:35 03:01

56 43 Joel Silva padeirinhas sobre rodas/simoldes Elite Masculino 05:17:07 +52:44 03:01

57 424 João Leite spac btt Master 45 Masculino 05:17:21 +52:58 03:01

58 372 João Lopes individual Master 40 Masculino 05:17:47 +53:24 03:02

59 33 Dinis Rodrigues btt seia Elite Masculino 05:19:02 +54:39 03:02

60 64 Carlos Cruz saertex portugal / edaetech Elite Masculino 05:19:54 +55:31 03:03

61 381 Abílio Freitas individual Master 40 Masculino 05:20:04 +55:41 03:03

62 293 Pedro Pereira bttgardunha/fundão/create Master 35 Masculino 05:20:25 +56:02 03:03

63 254 Ricardo Esteves viveiros vitor lourenço/ sintra c. ciclismo Master 35 Masculino 05:20:37 +56:14 03:03

64 252 Agostinho Cunha bttfreamunde/ecoforhouse/mycarbox/celis
por Master 35 Masculino 05:20:44 +56:21 03:03

65 79 Fábio Ribeiro irmãos moreiras/acdrreborbtt Elite Masculino 05:21:52 +57:29 03:04

66 66 João Camocho individual Elite Masculino 05:21:55 +57:32 03:04

67 435 Dário Pereira róódinhas / santos silva Master 45 Masculino 05:24:12 +59:49 03:05

68 63 Rui Ferreira maiatos Elite Masculino 05:24:15 +59:52 03:05

69 72 João Rocha rodabike / acrg / gondomar Elite Masculino 05:24:35 +01:00:12 03:05

70 294 Tiago Lavadelas bttgardunha/fundão/create Master 35 Masculino 05:24:35 +01:00:12 03:05

71 415 Bruno Gonçalves individual Master 40 Masculino 05:24:47 +01:00:24 03:06

72 28 Fernando Alves spac btt Elite Masculino 05:24:52 +01:00:29 03:06

73 243 Rui Nunes individual Master 30 Masculino 05:24:53 +01:00:30 03:06

74 279 Eduardo Gomes c.p.r. a-do-barbas / akiplast / pvs Master 35 Masculino 05:25:04 +01:00:41 03:06

75 86 Filipe Campos casa do povo de abrunheira Elite Masculino 05:25:14 +01:00:51 03:06

76 358 Esmeraldo Lopes saertex portugal / edaetech Master 40 Masculino 05:25:16 +01:00:53 03:06

77 30 David Gonçalves ccdrcolmealtorre|visitbelmonte|
starmodular Elite Masculino 05:27:29 +01:03:06 03:07

78 364 Marco Macedo saertex portugal / edaetech Master 40 Masculino 05:27:30 +01:03:07 03:07

79 39 Alexandre Cruz accm btteam Elite Masculino 05:27:53 +01:03:30 03:07

80 67 Fábio Martins btt braguinhas/ padim da graça Elite Masculino 05:29:06 +01:04:43 03:08

81 8 Pedro Carneiro lamigroup / casa benfica castro daire Elite Masculino 05:29:45 +01:05:22 03:08

82 418 Manuel Monteiro rompe trilhos / ajpcar Master 45 Masculino 05:29:46 +01:05:23 03:08

83 425 António Viana bombos s. sebastião/ monçãobike Master 45 Masculino 05:29:48 +01:05:25 03:08

84 46 Jorge Bravo adect / cmsantos.pt Elite Masculino 05:29:51 +01:05:28 03:08

85 447 Eurico Gonçalves individual Master 45 Masculino 05:29:58 +01:05:35 03:09
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86 45 Tiago Coelho korpo activo / penacova Elite Masculino 05:30:44 +01:06:21 03:09

87 267 Carlos Silva individual Master 35 Masculino 05:30:45 +01:06:22 03:09

88 285 José Ribeiro ad bttenros - ferro velho Master 35 Masculino 05:31:22 +01:06:59 03:09

89 35 Joao Jacinto btt arelho team Elite Masculino 05:32:22 +01:07:59 03:10

90 260 Helder Monteiro blackbulls / cni / neutura Master 35 Masculino 05:32:24 +01:08:01 03:10

91 394 Marco Anacleto strix bike team Master 40 Masculino 05:32:29 +01:08:06 03:10

92 44 David Rodrigues c.p.r. a-do-barbas / akiplast / pvs Elite Masculino 05:32:40 +01:08:17 03:10

93 392 Jorge Cabrita extremosul / hotel alisios / cenmais Master 40 Masculino 05:33:20 +01:08:57 03:10

94 386 Armando Taipa bombos s. sebastião/ monçãobike Master 40 Masculino 05:33:25 +01:09:02 03:11

95 207 Daniel Santos individual Master 30 Masculino 05:33:58 +01:09:35 03:11

96 205 Diogo Almeida clube btt águeda/ fundiven Master 30 Masculino 05:34:04 +01:09:41 03:11

97 400 Francisco Fernandes ctm-vila pouca/cepsa casa lima chaves Master 40 Masculino 05:34:56 +01:10:33 03:11

98 361 José Lopes blackbulls / cni / neutura Master 40 Masculino 05:37:35 +01:13:12 03:13

99 437 Nelson Silva extremosul / hotel alisios / cenmais Master 45 Masculino 05:37:43 +01:13:20 03:13

100 363 Nuno Sousa individual Master 40 Masculino 05:37:46 +01:13:23 03:13

101 427 Carlos Almeida padeirinhas sobre rodas/simoldes Master 45 Masculino 05:38:34 +01:14:11 03:13

102 216 André Fernandes ciclismo 20kms almeirim/restaurante o 
forno Master 30 Masculino 05:39:34 +01:15:11 03:14

103 219 Hugo Moutinho arca endurance bike team Master 30 Masculino 05:39:35 +01:15:12 03:14

104 359 Renato Gaspar movefree / onfm / cm torres vedras Master 40 Masculino 05:39:50 +01:15:27 03:14

105 420 Lícinio Fragoso clube btt águeda/ fundiven Master 45 Masculino 05:40:52 +01:16:29 03:15

106 355 Carlos Moura rompe trilhos / ajpcar Master 40 Masculino 05:41:15 +01:16:52 03:15

107 85 Tiago Alves axpo / firstbike team / vila do conde Elite Masculino 05:41:21 +01:16:58 03:15

108 271 Sérgio Escada korpo activo / penacova Master 35 Masculino 05:41:42 +01:17:19 03:15

109 406 Amílcar Ferreira axpo / firstbike team / vila do conde Master 40 Masculino 05:42:46 +01:18:23 03:16

110 277 José Marques padeirinhas sobre rodas/simoldes Master 35 Masculino 05:43:20 +01:18:57 03:16

111 441 Ricardo Madureira ad bttenros - ferro velho Master 45 Masculino 05:43:53 +01:19:30 03:17

112 365 Rafael Lopes individual Master 40 Masculino 05:44:03 +01:19:40 03:17

113 241 Hugo Rocha bttfreamunde/ecoforhouse/mycarbox/celis
por Master 30 Masculino 05:44:34 +01:20:11 03:17

114 29 Luís Paixão korpo activo / penacova Elite Masculino 05:45:29 +01:21:06 03:17

115 393 Luís Marques 360ºbike trail/mundimat/cca paio pires Master 40 Masculino 05:45:39 +01:21:16 03:18

116 22 Jose Ferreira axpo / firstbike team / vila do conde Elite Masculino 05:45:43 +01:21:20 03:18

117 291 Luís Morgado cycling team cr o grandolense Master 35 Masculino 05:46:08 +01:21:45 03:18

118 399 Sérgio Parreira santa cruz / botelhos.pt Master 40 Masculino 05:47:45 +01:23:22 03:19

119 389 Ricardo Pereira santa cruz / botelhos.pt Master 40 Masculino 05:47:46 +01:23:23 03:19

120 280 Luís Martins c e gonçalves/azeitonense Master 35 Masculino 05:47:47 +01:23:24 03:19

121 442 Jaime Vieira fuas bike team Master 45 Masculino 05:48:14 +01:23:51 03:19

122 264 Luís Pereira individual Master 35 Masculino 05:49:42 +01:25:19 03:20

123 266 José Ferreira lamigroup / casa benfica castro daire Master 35 Masculino 05:49:53 +01:25:30 03:20

124 217 Vitor Sampaio figueirasbtt/lousada/carvicteam Master 30 Masculino 05:52:02 +01:27:39 03:21

125 211 Hugo Ferreira rompe trilhos / ajpcar Master 30 Masculino 05:53:06 +01:28:43 03:22

126 296 Paulo Neves clube btt águeda/ fundiven Master 35 Masculino 05:53:34 +01:29:11 03:22

127 412 António Gomes lamigroup / casa benfica castro daire Master 40 Masculino 05:53:47 +01:29:24 03:22

128 362 Luís Prata hc sintra digarda Master 40 Masculino 05:54:18 +01:29:55 03:22

129 395 Ricardo Simões blackbulls / cni / neutura Master 40 Masculino 05:54:47 +01:30:24 03:23

130 209 Cesar Matias individual Master 30 Masculino 05:54:50 +01:30:27 03:23
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

131 391 David Sousa patocycles / eyres by shamir Master 40 Masculino 05:55:22 +01:30:59 03:23

132 270 Jorge Sousa bombos s. sebastião/ monçãobike Master 35 Masculino 05:55:35 +01:31:12 03:23

133 432 Pedro Rodrigues korpo activo / penacova Master 45 Masculino 05:56:14 +01:31:51 03:24

134 407 Roberto Lopes axpo / firstbike team / vila do conde Master 40 Masculino 06:01:51 +01:37:28 03:27

135 423 Marcelino Costa batotas / ponte de lima Master 45 Masculino 06:03:02 +01:38:39 03:27

136 262 Pedro Marques btt seia Master 35 Masculino 06:06:45 +01:42:22 03:30

137 428 Jorge Leal mozinho rt martos pellets valvoline Master 45 Masculino 06:07:23 +01:43:00 03:30

138 375 José Gomes figueirasbtt/lousada/carvicteam Master 40 Masculino 06:10:52 +01:46:29 03:32

139 224 André Alves bombos s. sebastião/ monçãobike Master 30 Masculino 06:11:48 +01:47:25 03:32

140 225 Joni Gomes bombos s. sebastião/ monçãobike Master 30 Masculino 06:11:49 +01:47:26 03:32

141 409 Carlos Metrogos cab - ferbike Master 40 Masculino 06:14:43 +01:50:20 03:34

142 367 Fernando Gonçalves rompe trilhos / ajpcar Master 40 Masculino 06:14:45 +01:50:22 03:34

143 290 Rui Taveira btt braguinhas/ padim da graça Master 35 Masculino 06:14:55 +01:50:32 03:34

144 445 Paulo Valente gdc/pabol Master 45 Masculino 06:15:13 +01:50:50 03:34

145 448 José Costa btt serra do açôr Master 45 Masculino 06:15:34 +01:51:11 03:35

146 449 Jorge Ferreira bttfreamunde/ecoforhouse/mycarbox/celis
por Master 45 Masculino 06:20:38 +01:56:15 03:38

147 433 Luis Sousa individual Master 45 Masculino 06:21:45 +01:57:22 03:38

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

7 ROT Hernani Alves BTT Serra do Açôr Elite Masculino

9 ROT Nuno Novais SAERTEX PORTUGAL / EDAETECH Elite Masculino

31 ROT Adelino Silva SAERTEX PORTUGAL / EDAETECH Elite Masculino

32 ROT Mauro Ferreira Btt Arelho Team Elite Masculino

40 ROT Bruno Barros Figueirasbtt/Lousada/CarvicTeam Elite Masculino

50 ROT Marcelo Penas Individual Elite Masculino

55 ROT Francisco Luís RÓÓDINHAS / Santos Silva Elite Masculino

56 ROT Marcelo Oliveira AD BTTenros - Ferro Velho Elite Masculino

58 ROT Adriano Silva Individual Elite Masculino

60 ROT Telmo Estrela BlackBulls / CNI / NEUTURA Elite Masculino

65 ROT Miguel Gregório BTT Conceição de Faro Elite Masculino

69 ROT Bruno Rama Korpo Activo / Penacova Elite Masculino

76 ROT Arménio Fonseca Proteu Cycling Team-Casa do Povo Retorta Elite Masculino

82 ROT João Azevedo Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo Elite Masculino

84 ROT Sérgio Lima Individual Elite Masculino

239 ROT Rui Pires CTM-Vila Pouca/CEPSA Casa Lima Chaves
Master 30 
Masculino

265 ROT António Pinho Clube BTT Águeda/ Fundiven Master 35 
Masculino

286 ROT Rui Babo Individual
Master 35 
Masculino

370 ROT Ricardo Gouveia Clube Btt Abas da Geada Santa Catarina
Master 40 
Masculino

408 ROT Telmo Antunes Individual
Master 40 
Masculino

269 DNS Nuno Maia Individual
Master 35 
Masculino
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11 DNF Renato Ferreira Vasconha BTT Vouzela Elite Masculino

20 DNF Flávio Cunha Movefree / ONfm / CM Torres Vedras Elite Masculino

25 DNF Francisco Vigário Individual Elite Masculino

34 DNF Hilário Coelho besouros.com / Measindot Elite Masculino

36 DNF Cláudio Carvalho Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Elite Masculino

37 DNF Francisco Garcia CCDRColmealTorre|VisitBelmonte|Starmodular Elite Masculino

41 DNF Lázaro Teixeira Figueirasbtt/Lousada/CarvicTeam Elite Masculino

54 DNF Bruno Camacho Santa Cruz / Botelhos.pt Elite Masculino

62 DNF João Jesus Rodabike / ACRG / Gondomar Elite Masculino

70 DNF Luis Martins ADRT Tondela | Serra do Caramulo Elite Masculino

71 DNF João Faustino Núcleo BTT do Mira Elite Masculino

73 DNF Afonso Pereira Individual Elite Masculino

74 DNF Henrique Martins Proteu Cycling Team-Casa do Povo Retorta Elite Masculino

75 DNF Luís Torre Proteu Cycling Team-Casa do Povo Retorta Elite Masculino

77 DNF Rúben Fernandes CAJ Raposa Elite Masculino

81 DNF Pedro Reto Bicisintra / GásMucifal Elite Masculino

87 DNF Tiago Silva Casa do Povo de Abrunheira Elite Masculino

90 DNF César Martingil Atum General/Tavira/Maria Nova Hotel Elite Masculino

202 DNF João Santos AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
Master 30 
Masculino

204 DNF André Filipe C.P.R. A-do-Barbas / AKIplast / PVS
Master 30 
Masculino

210 DNF Nuno Ribeiro União Ciclista de V.N.Famalicão-C.C.Avidos Master 30 
Masculino

214 DNF Ricardo Moreira Korpo Activo / Penacova
Master 30 
Masculino

215 DNF Luís Cruz Korpo Activo / Penacova
Master 30 
Masculino

221 DNF Pedro Baía Figueirasbtt/Lousada/CarvicTeam
Master 30 
Masculino

226 DNF José Alves Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Master 30 
Masculino

228 DNF David Belo Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais
Master 30 
Masculino

231 DNF Ricardo Jacinto Viveiros Vitor Lourenço/ Sintra C. Ciclismo Master 30 
Masculino

234 DNF André Fonseca Clube BTT Matosinhos
Master 30 
Masculino

240 DNF Diogo Silva Individual
Master 30 
Masculino

251 DNF Pedro Correia BTTGARDUNHA/FUNDÃO/CREATE Master 35 
Masculino

255 DNF César Piedade RÓÓDINHAS / Santos Silva Master 35 
Masculino

257 DNF Helder Caldas SPAC BTT
Master 35 
Masculino

259 DNF Carlos Nascimento Ser e Parecer Pro Bike Team
Master 35 
Masculino

261 DNF Sérgio Duarte CAB - Ferbike
Master 35 
Masculino
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268 DNF Tiago Neves AD BTTenros - Ferro Velho
Master 35 
Masculino

273 DNF António Mesquita Figueirasbtt/Lousada/CarvicTeam
Master 35 
Masculino

274 DNF Bruno Santos Rompe Trilhos / Ajpcar
Master 35 
Masculino

276 DNF Luís Oliveira Individual
Master 35 
Masculino

278 DNF Jorge Lemos Individual
Master 35 
Masculino

282 DNF Pedro Sousa Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais
Master 35 
Masculino

283 DNF Manuel Pereira Individual
Master 35 
Masculino

287 DNF Ricardo Cunha Clube BTT Matosinhos
Master 35 
Masculino

289 DNF Cláudio Veloso BTT Braguinhas/ Padim da Graça Master 35 
Masculino

299 DNF Nuno Gomes Batotas / Ponte de Lima
Master 35 
Masculino

300 DNF Dário Pereira Casa do Povo de Abrunheira
Master 35 
Masculino

302 DNF Nuno Fitas Ciclismo 20kms Almeirim/Restaurante O Forno
Master 35 
Masculino

303 DNF Gonçalo Santos Vulcal - Centro Ciclista do Centro
Master 35 
Masculino

304 DNF Bruno Passos Vulcal - Centro Ciclista do Centro
Master 35 
Masculino

354 DNF Ricardo Gonçalves Vasconha BTT Vouzela
Master 40 
Masculino

360 DNF José Arromba besouros.com / Measindot
Master 40 
Masculino

371 DNF António Magalhães BTT Braguinhas/ Padim da Graça Master 40 
Masculino

376 DNF Rogério Matos Rompe Trilhos / Ajpcar
Master 40 
Masculino

378 DNF René Caseiro ECOSPRINT - NUTEA
Master 40 
Masculino

379 DNF José Baptista Individual
Master 40 
Masculino

380 DNF Joao Oliveira Individual
Master 40 
Masculino

383 DNF Pedro Rodrigues Korpo Activo / Penacova
Master 40 
Masculino

384 DNF Carlos Pires ADECT / CMSantos.pt
Master 40 
Masculino

388 DNF Francisco Figueiredo Individual
Master 40 
Masculino

390 DNF Rui Matias Santa Cruz / Botelhos.pt
Master 40 
Masculino

396 DNF Carlos Rocha SAERTEX PORTUGAL / EDAETECH
Master 40 
Masculino

401 DNF Cláudio Figueiredo Korpo Activo / Penacova
Master 40 
Masculino
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BIB NOTE NAME TEAM CAT

403 DNF Pedro Carvalho Individual
Master 40 
Masculino

404 DNF Afonso Ferreira Individual
Master 40 
Masculino

410 DNF Vitor Soares Individual
Master 40 
Masculino

426 DNF Jorge Paiva Lamigroup / Casa Benfica Castro Daire
Master 45 
Masculino

431 DNF Pedro Francisco ACCM BTTeam
Master 45 
Masculino

439 DNF Emidio Silva besouros.com / Measindot
Master 45 
Masculino

443 DNF Acácio Costa CTM-Vila Pouca/CEPSA Casa Lima Chaves
Master 45 
Masculino

10 DNS João Cardoso CTM-Vila Pouca/CEPSA Casa Lima Chaves Elite Masculino

51 DNS Tiago Amorim Individual Elite Masculino

208 DNS Igor Jesus Clube BTT Águeda/ Fundiven Master 30 
Masculino

218 DNS Marco Santos Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Master 30 
Masculino

220 DNS Antonio Leite Figueirasbtt/Lousada/CarvicTeam
Master 30 
Masculino

242 DNS Marcelo Ribafeita Vasconha BTT Vouzela
Master 30 
Masculino

253 DNS José Pacheco SPAC BTT
Master 35 
Masculino

297 DNS Luís Martins BttFreamunde/Ecoforhouse/Mycarbox/Celispor
Master 35 
Masculino

373 DNS José Santos Figueirasbtt/Lousada/CarvicTeam
Master 40 
Masculino

387 DNS Luís Almeida Individual
Master 40 
Masculino

411 DNS João Ribeiro Lamigroup / Casa Benfica Castro Daire
Master 40 
Masculino

416 DNS Hugo Moreira Individual
Master 40 
Masculino

430 DNS Roberto Silva BTT Braguinhas/ Padim da Graça Master 45 
Masculino

434 DNS Carlos Candeias Santa Cruz / Botelhos.pt
Master 45 
Masculino

440 DNS Octávio Cardoso BlackBulls / CNI / NEUTURA
Master 45 
Masculino
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Start 12,6ºC 87%08:30

Time Temperature Humidity 

End 12,6ºC 87%15:54

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Elite Masculino
1 4 Tiago Ferreira DMT Racing Team Elite Masculino 04:24:23 02:31

2 78 José Dias DMT Racing Team Elite Masculino 04:28:55 +04:32 02:34

3 3 Bruno Sancho Korpo Activo / Penacova Elite Masculino 04:29:09 +04:46 02:34

4 13 Roberto Ferreira Guilhabreu BTT Elite Masculino 04:33:01 +08:38 02:36

5 5 Gonçalo Carvalho Radio Popular / Boavista Elite Masculino 04:34:31 +10:08 02:37

6 92 David Rodrigues Radio Popular / Boavista Elite Masculino 04:36:15 +11:52 02:38

7 2 Andrew Henriques BTT Loulé / Elevis Elite Masculino 04:37:32 +13:09 02:39

8 12 David Vaz Individual Elite Masculino 04:43:33 +19:10 02:42

9 61 Carlos Gomes BTT Seia Elite Masculino 04:46:59 +22:36 02:44

10 88 Tiago Sousa JV Perfis - Gondomar Cultural Elite Masculino 04:48:46 +24:23 02:45

11 1 Davide Machado BTT Seia Elite Masculino 04:51:42 +27:19 02:47

12 23 André Resende Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES

Elite Masculino 04:52:50 +28:27 02:47

13 26 Rafael Rucha Vasconha BTT Vouzela Elite Masculino 04:53:57 +29:34 02:48

14 17 Luís Ferreira BTT Seia Elite Masculino 04:55:39 +31:16 02:49

15 80 Mário Costa AXPO / FirstBike Team / Vila do 
Conde

Elite Masculino 04:57:21 +32:58 02:50

16 6 Pedro Mota BttFreamunde/Ecoforhouse/Mycar
box/Celispor

Elite Masculino 05:04:34 +40:11 02:54

17 59 Bruno Nunes Strix Bike Team Elite Masculino 05:06:12 +41:49 02:55

18 14 Luís Cunha Vasconha BTT Vouzela Elite Masculino 05:06:57 +42:34 02:55

19 24 André Pereira BTTGARDUNHA/FUNDÃO/CREAT
E

Elite Masculino 05:09:22 +44:59 02:57

20 48 Ivan Sá Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Elite Masculino 05:09:33 +45:10 02:57

21 89 José Ferreira W52  - F C Porto Elite Masculino 05:10:18 +45:55 02:57

22 18 Diogo Monteiro CCDRColmealTorre|VisitBelmonte|
Starmodular

Elite Masculino 05:11:27 +47:04 02:58

23 16 Vitor Santos Patocycles / Eyres by Shamir Elite Masculino 05:15:23 +51:00 03:00

24 83 José Simões Tomatubikers / Toyota - Macedo & 
Macedo

Elite Masculino 05:15:49 +51:26 03:00

25 53 Nélson Candeias Santa Cruz / Botelhos.pt Elite Masculino 05:16:01 +51:38 03:01

26 49 Rui Souto Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Elite Masculino 05:16:18 +51:55 03:01

27 21 Rui Sousa RÓÓDINHAS / Santos Silva Elite Masculino 05:16:46 +52:23 03:01

28 43 Joel Silva Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES

Elite Masculino 05:17:07 +52:44 03:01

29 33 Dinis Rodrigues BTT Seia Elite Masculino 05:19:02 +54:39 03:02

30 64 Carlos Cruz SAERTEX PORTUGAL / 
EDAETECH

Elite Masculino 05:19:54 +55:31 03:03

31 79 Fábio Ribeiro IRMÃOS 
MOREIRAS/ACDRREBORBTT

Elite Masculino 05:21:52 +57:29 03:04

32 66 João Camocho Individual Elite Masculino 05:21:55 +57:32 03:04

33 63 Rui Ferreira Maiatos Elite Masculino 05:24:15 +59:52 03:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 11-out-2020 16:29

Maratona Elite 105K

Campeonato Nacional de Maratonas XCM
Condeixa-a-Nova

11-outubro-2020

OFFICIAL RESULT

105 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



34 72 João Rocha Rodabike / ACRG / Gondomar Elite Masculino 05:24:35 +01:00:12 03:05

35 28 Fernando Alves SPAC BTT Elite Masculino 05:24:52 +01:00:29 03:06

36 86 Filipe Campos Casa do Povo de Abrunheira Elite Masculino 05:25:14 +01:00:51 03:06

37 30 David Gonçalves CCDRColmealTorre|VisitBelmonte|
Starmodular

Elite Masculino 05:27:29 +01:03:06 03:07

38 39 Alexandre Cruz ACCM BTTeam Elite Masculino 05:27:53 +01:03:30 03:07

39 67 Fábio Martins BTT Braguinhas/ Padim da Graça Elite Masculino 05:29:06 +01:04:43 03:08

40 8 Pedro Carneiro Lamigroup / Casa Benfica Castro 
Daire

Elite Masculino 05:29:45 +01:05:22 03:08

41 46 Jorge Bravo ADECT / CMSantos.pt Elite Masculino 05:29:51 +01:05:28 03:08

42 45 Tiago Coelho Korpo Activo / Penacova Elite Masculino 05:30:44 +01:06:21 03:09

43 35 Joao Jacinto Btt Arelho Team Elite Masculino 05:32:22 +01:07:59 03:10

44 44 David Rodrigues C.P.R. A-do-Barbas / AKIplast / 
PVS

Elite Masculino 05:32:40 +01:08:17 03:10

45 85 Tiago Alves AXPO / FirstBike Team / Vila do 
Conde

Elite Masculino 05:41:21 +01:16:58 03:15

46 29 Luís Paixão Korpo Activo / Penacova Elite Masculino 05:45:29 +01:21:06 03:17

47 22 Jose Ferreira AXPO / FirstBike Team / Vila do 
Conde

Elite Masculino 05:45:43 +01:21:20 03:18

Master 30 Masculino

1 232 Bruno Anselmo SAERTEX PORTUGAL / 
EDAETECH

Master 30 Masculino 04:51:38 +27:15 02:47

2 235 Tiago Castro SPAC BTT Master 30 Masculino 04:56:59 +32:36 02:50

3 237 Filipe Ramos Póvoa de Varzim/CDC Navais Master 30 Masculino 04:57:12 +32:49 02:50

4 201 Pedro Pinheiro RÓÓDINHAS / Santos Silva Master 30 Masculino 05:06:10 +41:47 02:55

5 238 Luís Sousa Clube Btt Abas da Geada Santa 
Catarina

Master 30 Masculino 05:06:44 +42:21 02:55

6 213 Rui Leão Rolub / Lusosofá Master 30 Masculino 05:07:17 +42:54 02:56

7 230 Miguel Amâncio Individual Master 30 Masculino 05:12:34 +48:11 02:59

8 236 Vitor Melo SPAC BTT Master 30 Masculino 05:12:54 +48:31 02:59

9 233 Marcio Lourenço SAERTEX PORTUGAL / 
EDAETECH

Master 30 Masculino 05:13:57 +49:34 02:59

10 203 André Martins BTT Seia Master 30 Masculino 05:14:59 +50:36 03:00

11 223 Pedro Merendeiro Individual Master 30 Masculino 05:16:58 +52:35 03:01

12 243 Rui Nunes Individual Master 30 Masculino 05:24:53 +01:00:30 03:06

13 207 Daniel Santos Individual Master 30 Masculino 05:33:58 +01:09:35 03:11

14 205 Diogo Almeida Clube BTT Águeda/ Fundiven Master 30 Masculino 05:34:04 +01:09:41 03:11

15 216 André Fernandes Ciclismo 20kms 
Almeirim/Restaurante O Forno

Master 30 Masculino 05:39:34 +01:15:11 03:14

16 219 Hugo Moutinho ARCA Endurance Bike Team Master 30 Masculino 05:39:35 +01:15:12 03:14

17 241 Hugo Rocha BttFreamunde/Ecoforhouse/Mycar
box/Celispor

Master 30 Masculino 05:44:34 +01:20:11 03:17

18 217 Vitor Sampaio Figueirasbtt/Lousada/CarvicTeam Master 30 Masculino 05:52:02 +01:27:39 03:21

19 211 Hugo Ferreira Rompe Trilhos / Ajpcar Master 30 Masculino 05:53:06 +01:28:43 03:22

20 209 Cesar Matias Individual Master 30 Masculino 05:54:50 +01:30:27 03:23

21 224 André Alves Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Master 30 Masculino 06:11:48 +01:47:25 03:32
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22 225 Joni Gomes Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Master 30 Masculino 06:11:49 +01:47:26 03:32

Master 35 Masculino
1 288 José Lourenço SPAC BTT Master 35 Masculino 04:47:58 +23:35 02:45

2 301 Ismael Graça Ciclismo 20kms 
Almeirim/Restaurante O Forno

Master 35 Masculino 04:52:33 +28:10 02:47

3 292 João Santos Viveiros Vitor Lourenço/ Sintra C. 
Ciclismo

Master 35 Masculino 04:58:12 +33:49 02:50

4 284 Rui Casquinha BTT Seia Master 35 Masculino 05:00:17 +35:54 02:52

5 305 Rafael Sacramento ADECT / CMSantos.pt Master 35 Masculino 05:10:38 +46:15 02:58

6 258 Carlos Ramos Trepanelas / Prifer Master 35 Masculino 05:14:58 +50:35 03:00

7 256 André Araújo SPAC BTT Master 35 Masculino 05:16:48 +52:25 03:01

8 293 Pedro Pereira BTTGARDUNHA/FUNDÃO/CREAT
E

Master 35 Masculino 05:20:25 +56:02 03:03

9 254 Ricardo Esteves Viveiros Vitor Lourenço/ Sintra C. 
Ciclismo

Master 35 Masculino 05:20:37 +56:14 03:03

10 252 Agostinho Cunha BttFreamunde/Ecoforhouse/Mycar
box/Celispor

Master 35 Masculino 05:20:44 +56:21 03:03

11 294 Tiago Lavadelas BTTGARDUNHA/FUNDÃO/CREAT
E

Master 35 Masculino 05:24:35 +01:00:12 03:05

12 279 Eduardo Gomes C.P.R. A-do-Barbas / AKIplast / 
PVS

Master 35 Masculino 05:25:04 +01:00:41 03:06

13 267 Carlos Silva Individual Master 35 Masculino 05:30:45 +01:06:22 03:09

14 285 José Ribeiro AD BTTenros - Ferro Velho Master 35 Masculino 05:31:22 +01:06:59 03:09

15 260 Helder Monteiro BlackBulls / CNI / NEUTURA Master 35 Masculino 05:32:24 +01:08:01 03:10

16 271 Sérgio Escada Korpo Activo / Penacova Master 35 Masculino 05:41:42 +01:17:19 03:15

17 277 José Marques Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES

Master 35 Masculino 05:43:20 +01:18:57 03:16

18 291 Luís Morgado CYCLING TEAM CR O 
GRANDOLENSE

Master 35 Masculino 05:46:08 +01:21:45 03:18

19 280 Luís Martins C E Gonçalves/Azeitonense Master 35 Masculino 05:47:47 +01:23:24 03:19

20 264 Luís Pereira Individual Master 35 Masculino 05:49:42 +01:25:19 03:20

21 266 José Ferreira Lamigroup / Casa Benfica Castro 
Daire

Master 35 Masculino 05:49:53 +01:25:30 03:20

22 296 Paulo Neves Clube BTT Águeda/ Fundiven Master 35 Masculino 05:53:34 +01:29:11 03:22

23 270 Jorge Sousa Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Master 35 Masculino 05:55:35 +01:31:12 03:23

24 262 Pedro Marques BTT Seia Master 35 Masculino 06:06:45 +01:42:22 03:30

25 290 Rui Taveira BTT Braguinhas/ Padim da Graça Master 35 Masculino 06:14:55 +01:50:32 03:34

Master 40 Masculino
1 351 Nuno Inácio Individual Master 40 Masculino 04:46:16 +21:53 02:44

2 352 Tiago Lopes Vasconha BTT Vouzela Master 40 Masculino 05:00:04 +35:41 02:51

3 397 António Pinto SPAC BTT Master 40 Masculino 05:03:25 +39:02 02:53

4 385 Carlos Santos ADECT / CMSantos.pt Master 40 Masculino 05:05:28 +41:05 02:55

5 357 Filipe Salvado BTT Loulé / Elevis Master 40 Masculino 05:07:40 +43:17 02:56
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6 356 Helio Videira BTT Seia Master 40 Masculino 05:14:14 +49:51 03:00

7 398 Valério Ferreira Individual Master 40 Masculino 05:16:30 +52:07 03:01

8 382 Carlos Alfaiate Individual Master 40 Masculino 05:16:55 +52:32 03:01

9 372 João Lopes Individual Master 40 Masculino 05:17:47 +53:24 03:02

10 381 Abílio Freitas Individual Master 40 Masculino 05:20:04 +55:41 03:03

11 415 Bruno Gonçalves Individual Master 40 Masculino 05:24:47 +01:00:24 03:06

12 358 Esmeraldo Lopes SAERTEX PORTUGAL / 
EDAETECH

Master 40 Masculino 05:25:16 +01:00:53 03:06

13 364 Marco Macedo SAERTEX PORTUGAL / 
EDAETECH

Master 40 Masculino 05:27:30 +01:03:07 03:07

14 394 Marco Anacleto Strix Bike Team Master 40 Masculino 05:32:29 +01:08:06 03:10

15 392 Jorge Cabrita Extremosul / Hotel Alisios / 
Cenmais

Master 40 Masculino 05:33:20 +01:08:57 03:10

16 386 Armando Taipa Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Master 40 Masculino 05:33:25 +01:09:02 03:11

17 400 Francisco Fernandes CTM-Vila Pouca/CEPSA Casa 
Lima Chaves

Master 40 Masculino 05:34:56 +01:10:33 03:11

18 361 José Lopes BlackBulls / CNI / NEUTURA Master 40 Masculino 05:37:35 +01:13:12 03:13

19 363 Nuno Sousa Individual Master 40 Masculino 05:37:46 +01:13:23 03:13

20 359 Renato Gaspar Movefree / ONfm / CM Torres 
Vedras

Master 40 Masculino 05:39:50 +01:15:27 03:14

21 355 Carlos Moura Rompe Trilhos / Ajpcar Master 40 Masculino 05:41:15 +01:16:52 03:15

22 406 Amílcar Ferreira AXPO / FirstBike Team / Vila do 
Conde

Master 40 Masculino 05:42:46 +01:18:23 03:16

23 365 Rafael Lopes Individual Master 40 Masculino 05:44:03 +01:19:40 03:17

24 393 Luís Marques 360ºBike Trail/Mundimat/CCA Paio 
Pires

Master 40 Masculino 05:45:39 +01:21:16 03:18

25 399 Sérgio Parreira Santa Cruz / Botelhos.pt Master 40 Masculino 05:47:45 +01:23:22 03:19

26 389 Ricardo Pereira Santa Cruz / Botelhos.pt Master 40 Masculino 05:47:46 +01:23:23 03:19

27 412 António Gomes Lamigroup / Casa Benfica Castro 
Daire

Master 40 Masculino 05:53:47 +01:29:24 03:22

28 362 Luís Prata HC Sintra Digarda Master 40 Masculino 05:54:18 +01:29:55 03:22

29 395 Ricardo Simões BlackBulls / CNI / NEUTURA Master 40 Masculino 05:54:47 +01:30:24 03:23

30 391 David Sousa Patocycles / Eyres by Shamir Master 40 Masculino 05:55:22 +01:30:59 03:23

31 407 Roberto Lopes AXPO / FirstBike Team / Vila do 
Conde

Master 40 Masculino 06:01:51 +01:37:28 03:27

32 375 José Gomes Figueirasbtt/Lousada/CarvicTeam Master 40 Masculino 06:10:52 +01:46:29 03:32

33 409 Carlos Metrogos CAB - Ferbike Master 40 Masculino 06:14:43 +01:50:20 03:34

34 367 Fernando Gonçalves Rompe Trilhos / Ajpcar Master 40 Masculino 06:14:45 +01:50:22 03:34

Master 45 Masculino
1 417 António Marques BTT Seia Master 45 Masculino 05:08:49 +44:26 02:56

2 444 Francisco Anjos CTM-Vila Pouca/CEPSA Casa 
Lima Chaves

Master 45 Masculino 05:15:46 +51:23 03:00

3 424 João Leite SPAC BTT Master 45 Masculino 05:17:21 +52:58 03:01

4 435 Dário Pereira RÓÓDINHAS / Santos Silva Master 45 Masculino 05:24:12 +59:49 03:05

5 418 Manuel Monteiro Rompe Trilhos / Ajpcar Master 45 Masculino 05:29:46 +01:05:23 03:08

6 425 António Viana Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Master 45 Masculino 05:29:48 +01:05:25 03:08

7 447 Eurico Gonçalves Individual Master 45 Masculino 05:29:58 +01:05:35 03:09
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8 437 Nelson Silva Extremosul / Hotel Alisios / 
Cenmais

Master 45 Masculino 05:37:43 +01:13:20 03:13

9 427 Carlos Almeida Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES

Master 45 Masculino 05:38:34 +01:14:11 03:13

10 420 Lícinio Fragoso Clube BTT Águeda/ Fundiven Master 45 Masculino 05:40:52 +01:16:29 03:15

11 441 Ricardo Madureira AD BTTenros - Ferro Velho Master 45 Masculino 05:43:53 +01:19:30 03:17

12 442 Jaime Vieira Fuas Bike Team Master 45 Masculino 05:48:14 +01:23:51 03:19

13 432 Pedro Rodrigues Korpo Activo / Penacova Master 45 Masculino 05:56:14 +01:31:51 03:24

14 423 Marcelino Costa Batotas / Ponte de Lima Master 45 Masculino 06:03:02 +01:38:39 03:27

15 428 Jorge Leal Mozinho RT Martos Pellets 
Valvoline

Master 45 Masculino 06:07:23 +01:43:00 03:30

16 445 Paulo Valente GDC/PABOL Master 45 Masculino 06:15:13 +01:50:50 03:34

17 448 José Costa BTT Serra do Açôr Master 45 Masculino 06:15:34 +01:51:11 03:35

18 449 Jorge Ferreira BttFreamunde/Ecoforhouse/Mycar
box/Celispor

Master 45 Masculino 06:20:38 +01:56:15 03:38

19 433 Luis Sousa Individual Master 45 Masculino 06:21:45 +01:57:22 03:38
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 502 José Rosa ser e parecer pro bike team Master 50 Masculino 03:25:11 02:56

2 527 Vitor Lourenço viveiros vitor lourenço/ sintra c. ciclismo Master 50 Masculino 03:27:00 +01:49 02:57

3 513 Joaquim Bica bttgardunha/fundão/create Master 50 Masculino 03:27:16 +02:05 02:58

4 516 António Passos rompe trilhos / ajpcar Master 50 Masculino 03:29:41 +04:30 03:00

5 524 Gil Silva róódinhas / santos silva Master 50 Masculino 03:40:40 +15:28 03:09

6 537 Paulo Cassaca ciclismo 20kms almeirim/restaurante o 
forno Master 50 Masculino 03:41:53 +16:41 03:10

7 528 Fernando Carriço btt seia Master 50 Masculino 03:43:33 +18:21 03:12

8 607 Melissa Maia korpo activo / penacova Elite Feminino 03:45:40 +20:29 03:13

9 526 Joaquim Baptista individual Master 50 Masculino 03:46:26 +21:15 03:14

10 510 Vitor Graça btt conceição de faro Master 50 Masculino 03:46:29 +21:18 03:14

11 541 Fernando Gonçalves ctm-vila pouca/cepsa casa lima chaves Master 55 Masculino 03:46:29 +21:18 03:14

12 577 Abílio Moreira clube btt águeda/ fundiven Master 60 Masculino 03:47:10 +21:59 03:15

13 611 Ilda Pereira casa myzé team Elite Feminino 03:47:30 +22:19 03:15

14 555 António Catarino bttgardunha/fundão/create Master 55 Masculino 03:48:06 +22:55 03:16

15 536 Jorge Ferreira casa do povo de abrunheira Master 50 Masculino 03:48:48 +23:37 03:16

16 601 Celina Carpinteiro btt loulé / elevis Elite Feminino 03:51:26 +26:15 03:18

17 616 Joana Monteiro axpo / firstbike team / vila do conde Elite Feminino 03:52:17 +27:06 03:19

18 533 Joaquim Ferreira proteu cycling team-casa do povo retorta Master 50 Masculino 03:53:20 +28:09 03:20

19 514 Manuel Costa spac btt Master 50 Masculino 03:53:30 +28:18 03:20

20 558 João Araújo axpo / firstbike team / vila do conde Master 55 Masculino 03:54:15 +29:04 03:21

21 560 Pedro Vieira individual Master 55 Masculino 03:54:28 +29:17 03:21

22 567 Manuel Pinto saertex portugal / edaetech Master 60 Masculino 03:55:57 +30:46 03:22

23 504 José Ribeiro axpo / firstbike team / vila do conde Master 50 Masculino 03:56:17 +31:06 03:23

24 568 Orlando Sebastião btt conceição de faro Master 60 Masculino 03:56:23 +31:12 03:23

25 506 António Almeida individual Master 50 Masculino 03:57:40 +32:29 03:24

26 542 Adelino Cruz btt loulé / elevis Master 55 Masculino 03:57:54 +32:43 03:24

27 575 António Melo saertex portugal / edaetech Master 60 Masculino 03:58:20 +33:09 03:24

28 521 José Rodrigues bombos s. sebastião/ monçãobike Master 50 Masculino 03:58:25 +33:14 03:24

29 520 António Souto bombos s. sebastião/ monçãobike Master 50 Masculino 03:58:26 +33:14 03:24

30 604 Rita Caetano vasconha btt vouzela Elite Feminino 03:58:53 +33:42 03:25

31 574 Luís Tomé korpo activo / penacova Master 60 Masculino 04:00:29 +35:18 03:26

32 632 Nadia Mendes clube btt águeda/ fundiven Master 30 Feminino 04:02:07 +36:56 03:28

33 525 João Lourenço duraizosbtt/lusabikes Master 50 Masculino 04:03:45 +38:34 03:29

34 545 Joaquim Sá bombos s. sebastião/ monçãobike Master 55 Masculino 04:04:56 +39:45 03:30

35 556 Carlos Esteves academia joaquim agostinho / cyr/udo Master 55 Masculino 04:06:34 +41:23 03:31

36 550 José Barros mozinho rt martos pellets valvoline Master 55 Masculino 04:06:41 +41:30 03:31

37 507 José Peixoto lamigroup / casa benfica castro daire Master 50 Masculino 04:08:53 +43:42 03:33

38 508 Nuno Gomes vasconha btt vouzela Master 50 Masculino 04:09:03 +43:52 03:33

39 517 Marcelo Silva individual Master 50 Masculino 04:09:43 +44:32 03:34

40 519 Vitor Leitão avança Master 50 Masculino 04:09:50 +44:39 03:34

41 551 Vítor Monteiro róódinhas / santos silva Master 55 Masculino 04:11:09 +45:58 03:35

Time Temperature Humidity 

Start 14,7ºC 67%09:20

End 14,7ºC 67%15:49
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 552 Paulo Silva individual Master 55 Masculino 04:13:33 +48:22 03:37

43 612 Marisa Costa btt loulé / elevis Elite Feminino 04:13:49 +48:38 03:38

44 658 Raquel Marques axpo / firstbike team / vila do conde Master 40 Feminino 04:14:12 +49:01 03:38

45 657 Andreia Freitas btt loulé / elevis Master 40 Feminino 04:14:29 +49:18 03:38

46 543 Carlos Coutinho casa do povo de abrunheira Master 55 Masculino 04:14:35 +49:24 03:38

47 530 Carlos Araújo clube btt matosinhos Master 50 Masculino 04:15:10 +49:59 03:39

48 711 Tiago Craveiro individual
Paraciclismo D 
Masculino 04:15:15 +50:04 03:39

49 544 Manuel Salvado bttgardunha/fundão/create Master 55 Masculino 04:15:23 +50:12 03:39

50 529 Amândio Pinheiro maiatos Master 50 Masculino 04:18:06 +52:55 03:41

51 549 Hermenegildo Alves saertex portugal / edaetech Master 55 Masculino 04:19:28 +54:17 03:42

52 615 Fátima Cardoso proteu cycling team-casa do povo retorta Elite Feminino 04:20:09 +54:57 03:43

53 561 Carlos Madureira individual Master 55 Masculino 04:20:18 +55:07 03:43

54 559 Mário Marinheiro casa do povo de abrunheira Master 55 Masculino 04:20:18 +55:07 03:43

55 566 Benjamim Silva união ciclista de v.n.famalicão-c.c.avidos Master 60 Masculino 04:20:28 +55:17 03:43

56 569 Orlando Teixeira btt conceição de faro Master 60 Masculino 04:22:14 +57:03 03:45

57 546 António Augusto individual Master 55 Masculino 04:22:37 +57:25 03:45

58 613 Tânia Serra bttgardunha/fundão/create Elite Feminino 04:23:22 +58:11 03:46

59 509 Fausto Martins korpo activo / penacova Master 50 Masculino 04:23:43 +58:32 03:46

60 512 José Ferreira trepanelas / prifer Master 50 Masculino 04:23:43 +58:32 03:46

61 606 Iuliia Legkova korpo activo / penacova Elite Feminino 04:24:46 +59:34 03:47

62 534 Orlando Silva proteu cycling team-casa do povo retorta Master 50 Masculino 04:26:33 +01:01:22 03:48

63 631 Raquel Santos btt seia Master 30 Feminino 04:31:00 +01:05:49 03:52

64 654 Clarisse Fernandes clube btt águeda/ fundiven Master 40 Feminino 04:32:57 +01:07:45 03:54

65 603 Carla Bizarro blackbulls / cni / neutura Elite Feminino 04:34:06 +01:08:55 03:55

66 576 Domingos Rufo saertex portugal / edaetech Master 60 Masculino 04:38:00 +01:12:49 03:58

67 511 Vasco Sousa accm btteam Master 50 Masculino 04:38:55 +01:13:44 03:59

68 557 José Carvalho proteu cycling team-casa do povo retorta Master 55 Masculino 04:39:23 +01:14:12 03:59

69 633 Cristina Pereira figueirasbtt/lousada/carvicteam Master 30 Feminino 04:39:48 +01:14:37 04:00

70 547 Mário Santos korpo activo / penacova Master 55 Masculino 04:42:33 +01:17:21 04:02

71 653 Sílvia Costa ctm-vila pouca/cepsa casa lima chaves Master 40 Feminino 04:43:22 +01:18:11 04:03

72 515 Manuel Ferreira marrazes /gui / brejinho / bikezone-leiria Master 50 Masculino 04:44:00 +01:18:49 04:03

73 553 José Lopes btt braguinhas/ padim da graça Master 55 Masculino 04:44:49 +01:19:38 04:04

74 671 Natália Mendes freebike shop / bike clube s. brás Master 50 Feminino 04:45:15 +01:20:03 04:05

75 672 Filomena Gomes individual Master 50 Feminino 04:49:32 +01:24:21 04:08

76 572 Jose Silva individual Master 60 Masculino 04:53:47 +01:28:36 04:12

77 609 Virgínia Moreira saertex portugal / edaetech Elite Feminino 04:56:28 +01:31:17 04:14

78 651 Lúcia Silva korpo activo / penacova Master 40 Feminino 04:56:28 +01:31:17 04:14

79 656 Janet Silva btt seia Master 40 Feminino 05:01:26 +01:36:15 04:18

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

571 ROT Américo Liberal Rompe Trilhos / Ajpcar
Master 60 
Masculino

614 ROT Daniela Campelo Individual Elite Feminino

501 DNF Carlos Soares SAERTEX PORTUGAL / EDAETECH
Master 50 
Masculino
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BIB NOTE NAME TEAM CAT

505 DNF Helder Silva Individual
Master 50 
Masculino

518 DNF Rui Doutor Trepanelas / Prifer
Master 50 
Masculino

522 DNF Rui Vieira Patocycles / Eyres by Shamir
Master 50 
Masculino

523 DNF José Figueiredo Individual
Master 50 
Masculino

531 DNF Carlos Pinto Individual
Master 50 
Masculino

535 DNF Mário Costa AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
Master 50 
Masculino

548 DNF José Moreira Vasconha BTT Vouzela
Master 55 
Masculino

554 DNF Gastao Franco Individual
Master 55 
Masculino

570 DNF António Girão besouros.com / Measindot
Master 60 
Masculino

573 DNF João Silva Figueirasbtt/Lousada/CarvicTeam
Master 60 
Masculino

602 DNF Marlene Gonçalves Douro BTT CCPAD Elite Feminino

605 DNF Ana Santos Trepanelas / Prifer Elite Feminino

610 DNF Francielle Crestan 5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ Elite Feminino

652 DNF Marlene Costa Individual
Master 40 
Feminino

655 DNF Maria Martins Korpo Activo / Penacova
Master 40 
Feminino

659 DNF Sónia Santos Casa do Povo de Abrunheira
Master 40 
Feminino

532 DNS Rui Saraiva C E Gonçalves/Azeitonense Master 50 
Masculino

608 DNS Tânia Cardoso Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Elite Feminino
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Start 14,7ºC 67%09:20

Time Temperature Humidity 

End 14,7ºC 67%15:49

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Elite Feminino
1 607 Melissa Maia Korpo Activo / Penacova Elite Feminino 03:45:40 +20:29 03:13

2 611 Ilda Pereira Casa Myzé Team Elite Feminino 03:47:30 +22:19 03:15

3 601 Celina Carpinteiro BTT Loulé / Elevis Elite Feminino 03:51:26 +26:15 03:18

4 616 Joana Monteiro AXPO / FirstBike Team / Vila do 
Conde

Elite Feminino 03:52:17 +27:06 03:19

5 604 Rita Caetano Vasconha BTT Vouzela Elite Feminino 03:58:53 +33:42 03:25

6 612 Marisa Costa BTT Loulé / Elevis Elite Feminino 04:13:49 +48:38 03:38

7 615 Fátima Cardoso Proteu Cycling Team-Casa do 
Povo Retorta

Elite Feminino 04:20:09 +54:57 03:43

8 613 Tânia Serra BTTGARDUNHA/FUNDÃO/CREAT
E

Elite Feminino 04:23:22 +58:11 03:46

9 606 Iuliia Legkova Korpo Activo / Penacova Elite Feminino 04:24:46 +59:34 03:47

10 603 Carla Bizarro BlackBulls / CNI / NEUTURA Elite Feminino 04:34:06 +01:08:55 03:55

11 609 Virgínia Moreira SAERTEX PORTUGAL / 
EDAETECH

Elite Feminino 04:56:28 +01:31:17 04:14

Master 30 Feminino
1 632 Nadia Mendes Clube BTT Águeda/ Fundiven Master 30 Feminino 04:02:07 +36:56 03:28

2 631 Raquel Santos BTT Seia Master 30 Feminino 04:31:00 +01:05:49 03:52

3 633 Cristina Pereira Figueirasbtt/Lousada/CarvicTeam Master 30 Feminino 04:39:48 +01:14:37 04:00

Master 40 Feminino

1 658 Raquel Marques AXPO / FirstBike Team / Vila do 
Conde

Master 40 Feminino 04:14:12 +49:01 03:38

2 657 Andreia Freitas BTT Loulé / Elevis Master 40 Feminino 04:14:29 +49:18 03:38

3 654 Clarisse Fernandes Clube BTT Águeda/ Fundiven Master 40 Feminino 04:32:57 +01:07:45 03:54

4 653 Sílvia Costa CTM-Vila Pouca/CEPSA Casa 
Lima Chaves

Master 40 Feminino 04:43:22 +01:18:11 04:03

5 651 Lúcia Silva Korpo Activo / Penacova Master 40 Feminino 04:56:28 +01:31:17 04:14

6 656 Janet Silva BTT Seia Master 40 Feminino 05:01:26 +01:36:15 04:18

Master 50 Feminino
1 671 Natália Mendes Freebike Shop / Bike Clube S. Brás Master 50 Feminino 04:45:15 +01:20:03 04:05

2 672 Filomena Gomes Individual Master 50 Feminino 04:49:32 +01:24:21 04:08
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Master 50 Masculino
1 502 José Rosa Ser e Parecer Pro Bike Team Master 50 Masculino 03:25:11 02:56

2 527 Vitor Lourenço Viveiros Vitor Lourenço/ Sintra C. 
Ciclismo

Master 50 Masculino 03:27:00 +01:49 02:57

3 513 Joaquim Bica BTTGARDUNHA/FUNDÃO/CREAT
E

Master 50 Masculino 03:27:16 +02:05 02:58

4 516 António Passos Rompe Trilhos / Ajpcar Master 50 Masculino 03:29:41 +04:30 03:00

5 524 Gil Silva RÓÓDINHAS / Santos Silva Master 50 Masculino 03:40:40 +15:28 03:09

6 537 Paulo Cassaca Ciclismo 20kms 
Almeirim/Restaurante O Forno

Master 50 Masculino 03:41:53 +16:41 03:10

7 528 Fernando Carriço BTT Seia Master 50 Masculino 03:43:33 +18:21 03:12

8 526 Joaquim Baptista Individual Master 50 Masculino 03:46:26 +21:15 03:14

9 510 Vitor Graça BTT Conceição de Faro Master 50 Masculino 03:46:29 +21:18 03:14

10 536 Jorge Ferreira Casa do Povo de Abrunheira Master 50 Masculino 03:48:48 +23:37 03:16

11 533 Joaquim Ferreira Proteu Cycling Team-Casa do 
Povo Retorta

Master 50 Masculino 03:53:20 +28:09 03:20

12 514 Manuel Costa SPAC BTT Master 50 Masculino 03:53:30 +28:18 03:20

13 504 José Ribeiro AXPO / FirstBike Team / Vila do 
Conde

Master 50 Masculino 03:56:17 +31:06 03:23

14 506 António Almeida Individual Master 50 Masculino 03:57:40 +32:29 03:24

15 521 José Rodrigues Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Master 50 Masculino 03:58:25 +33:14 03:24

16 520 António Souto Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Master 50 Masculino 03:58:26 +33:14 03:24

17 525 João Lourenço DuraizosBTT/Lusabikes Master 50 Masculino 04:03:45 +38:34 03:29

18 507 José Peixoto Lamigroup / Casa Benfica Castro 
Daire

Master 50 Masculino 04:08:53 +43:42 03:33

19 508 Nuno Gomes Vasconha BTT Vouzela Master 50 Masculino 04:09:03 +43:52 03:33

20 517 Marcelo Silva Individual Master 50 Masculino 04:09:43 +44:32 03:34

21 519 Vitor Leitão AVANÇA Master 50 Masculino 04:09:50 +44:39 03:34

22 530 Carlos Araújo Clube BTT Matosinhos Master 50 Masculino 04:15:10 +49:59 03:39

23 529 Amândio Pinheiro Maiatos Master 50 Masculino 04:18:06 +52:55 03:41

24 509 Fausto Martins Korpo Activo / Penacova Master 50 Masculino 04:23:43 +58:32 03:46

25 512 José Ferreira Trepanelas / Prifer Master 50 Masculino 04:23:43 +58:32 03:46

26 534 Orlando Silva Proteu Cycling Team-Casa do 
Povo Retorta

Master 50 Masculino 04:26:33 +01:01:22 03:48

27 511 Vasco Sousa ACCM BTTeam Master 50 Masculino 04:38:55 +01:13:44 03:59

28 515 Manuel Ferreira Marrazes /Gui / Brejinho / 
BikeZone-Leiria

Master 50 Masculino 04:44:00 +01:18:49 04:03

Master 55 Masculino

1 541 Fernando Gonçalves CTM-Vila Pouca/CEPSA Casa 
Lima Chaves

Master 55 Masculino 03:46:29 +21:18 03:14

2 555 António Catarino BTTGARDUNHA/FUNDÃO/CREAT
E

Master 55 Masculino 03:48:06 +22:55 03:16

3 558 João Araújo AXPO / FirstBike Team / Vila do 
Conde

Master 55 Masculino 03:54:15 +29:04 03:21

4 560 Pedro Vieira Individual Master 55 Masculino 03:54:28 +29:17 03:21

5 542 Adelino Cruz BTT Loulé / Elevis Master 55 Masculino 03:57:54 +32:43 03:24
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6 545 Joaquim Sá Bombos S. Sebastião/ MonçãoBike Master 55 Masculino 04:04:56 +39:45 03:30

7 556 Carlos Esteves Academia Joaquim Agostinho / 
CYR/UDO

Master 55 Masculino 04:06:34 +41:23 03:31

8 550 José Barros Mozinho RT Martos Pellets 
Valvoline

Master 55 Masculino 04:06:41 +41:30 03:31

9 551 Vítor Monteiro RÓÓDINHAS / Santos Silva Master 55 Masculino 04:11:09 +45:58 03:35

10 552 Paulo Silva Individual Master 55 Masculino 04:13:33 +48:22 03:37

11 543 Carlos Coutinho Casa do Povo de Abrunheira Master 55 Masculino 04:14:35 +49:24 03:38

12 544 Manuel Salvado BTTGARDUNHA/FUNDÃO/CREAT
E

Master 55 Masculino 04:15:23 +50:12 03:39

13 549 Hermenegildo Alves SAERTEX PORTUGAL / 
EDAETECH

Master 55 Masculino 04:19:28 +54:17 03:42

14 561 Carlos Madureira Individual Master 55 Masculino 04:20:18 +55:07 03:43

15 559 Mário Marinheiro Casa do Povo de Abrunheira Master 55 Masculino 04:20:18 +55:07 03:43

16 546 António Augusto Individual Master 55 Masculino 04:22:37 +57:25 03:45

17 557 José Carvalho Proteu Cycling Team-Casa do 
Povo Retorta

Master 55 Masculino 04:39:23 +01:14:12 03:59

18 547 Mário Santos Korpo Activo / Penacova Master 55 Masculino 04:42:33 +01:17:21 04:02

19 553 José Lopes BTT Braguinhas/ Padim da Graça Master 55 Masculino 04:44:49 +01:19:38 04:04

Master 60 Masculino
1 577 Abílio Moreira Clube BTT Águeda/ Fundiven Master 60 Masculino 03:47:10 +21:59 03:15

2 567 Manuel Pinto SAERTEX PORTUGAL / 
EDAETECH

Master 60 Masculino 03:55:57 +30:46 03:22

3 568 Orlando Sebastião BTT Conceição de Faro Master 60 Masculino 03:56:23 +31:12 03:23

4 575 António Melo SAERTEX PORTUGAL / 
EDAETECH

Master 60 Masculino 03:58:20 +33:09 03:24

5 574 Luís Tomé Korpo Activo / Penacova Master 60 Masculino 04:00:29 +35:18 03:26

6 566 Benjamim Silva União Ciclista de V.N.Famalicão-
C.C.Avidos

Master 60 Masculino 04:20:28 +55:17 03:43

7 569 Orlando Teixeira BTT Conceição de Faro Master 60 Masculino 04:22:14 +57:03 03:45

8 576 Domingos Rufo SAERTEX PORTUGAL / 
EDAETECH

Master 60 Masculino 04:38:00 +01:12:49 03:58

9 572 Jose Silva Individual Master 60 Masculino 04:53:47 +01:28:36 04:12

Paraciclismo D Masculino

1 711 Tiago Craveiro Individual Paraciclismo D 
Masculino 04:15:15 +50:04 03:39

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 11-out-2020 16:30

Maratona Curta 70K

Campeonato Nacional de Maratonas XCM
Condeixa-a-Nova

11-outubro-2020

OFFICIAL RESULT

70 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 701 Gil Pereira batotas / ponte de lima
Paraciclismo C 
Masculino 02:03:29 03:32

2 705 João Monteiro mozinho rt martos pellets valvoline
Paraciclismo C 
Masculino 02:05:06 +01:36 03:34

3 702 José Castanheira btt serra do açôr Paraciclismo C 
Masculino 02:16:58 +13:28 03:55

4 704 Paulo Teixeira rodabike / acrg / gondomar
Paraciclismo C 
Masculino 02:35:16 +31:46 04:26

Time Temperature Humidity 

Start 14,7ºC 67%09:24

End 14,7ºC 67%12:29

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

703 DNS Bernardo Vieira Individual
Paraciclismo C 
Masculino

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-out-2020 16:30

MEIA MARATONA 35K - STAGE 1

Campeonato Nacional de Maratonas XCM
Condeixa-a-Nova

11-outubro-2020

OFFICIAL RESULT

35 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 14,7ºC 67%09:24

Time Temperature Humidity 

End 14,7ºC 67%12:29

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Paraciclismo C Masculino

1 701 Gil Pereira Batotas / Ponte de Lima Paraciclismo C 
Masculino 02:03:29 03:32

2 705 João Monteiro Mozinho RT Martos Pellets 
Valvoline

Paraciclismo C 
Masculino 02:05:06 +01:36 03:34

3 702 José Castanheira BTT Serra do Açôr Paraciclismo C 
Masculino 02:16:58 +13:28 03:55

4 704 Paulo Teixeira Rodabike / ACRG / Gondomar Paraciclismo C 
Masculino 02:35:16 +31:46 04:26

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-out-2020 16:31

Meia Maratona 35K

Campeonato Nacional de Maratonas XCM
Condeixa-a-Nova

11-outubro-2020

OFFICIAL RESULT

35 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 52 Carlos Brás - ELETRICA núcleo sporting c.p. de vrsa / sat25.com Elite Masculino 02:03:15 03:31

Time Temperature Humidity 

Start 14,7ºC 67%09:24

End 14,7ºC 67%11:57

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-out-2020 16:31

MEIA MARATONA 35K EBIKE - STAGE 1

Campeonato Nacional de Maratonas XCM
Condeixa-a-Nova

11-outubro-2020

OFFICIAL RESULT

35 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 14,7ºC 67%09:24

Time Temperature Humidity 

End 14,7ºC 67%11:57

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Elite Masculino

1 52 Carlos Brás - ELETRICA Núcleo Sporting C.P. de VRSA / 
SAT25.COM

Elite Masculino 02:03:15 03:31

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-out-2020 16:32

Meia Maratona 35K EBike

Campeonato Nacional de Maratonas XCM
Condeixa-a-Nova

11-outubro-2020

OFFICIAL RESULT

35 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING


